
j SMIOOVA ČÍSLO: -tí/P^ur

DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice VĚRA® 
a podpoře provozu a užití IS Radnice VĚRA® 

číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009

Smluvní strany
(1) Poskytovatel:

a

(2) nabyvatel:

VĚRA, spol. s r. o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140
IC
DIČ
Kontaktní tel. 
Kontaktní fax 
Bankovní spojení

Zastoupený

62587978
CZ62587978
495 703 211
495 703 210
Česká spořitelna, a. s.
č. ú. 2402222/0800
jednatel Ing. Jiří Matoušek

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 2, 789 85 Mohelnice
IČ

DIČ
Kontaktní tel. 
Kontaktní fax 
Zastoupený

00303038 
CZ00303038 
583 452 111 
583 452 151
starosta Ing. Aleš Miketa

(dále označovány společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením článku XXIII bod 4 Smlouvy číslo 
SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č. 1-3 (dále jen „Smlouva") na základě 
vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 4 
ke Smlouvě číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č- 1-3 (dále jen 
„Dodatek").

ČI. I
Předmět dodatku

1. Rozšíření předmětu Smlouvy - část B - Licenční smlouva - udělení Licence k dočasnému 
užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® - modulu Rozhraní CzechPoint KzMU.

2. Rozšíření předmětu Smlouvy - část C - Servisní smlouva o služby:



2.1 Poskytování služby Základní technické podpory na modul Rozhraní CzechPoint 
KzMU.

2.2 Poskytování služby Rozšířené technické podpory, kterou lze čerpat na níže 
uvedené služby :

2.2.1 Školení
2.2.2 Konzultace
2.2.3 Poradenská, metodická činnost
2.2.4 Analýza
2.2.5 Systémové práce (profylaxe, instalace a konfigurace OS, atp.)
2.2.6 Reinstalace OS, DB, IS RV, specielní systémové a datové služby (např. 

převody a úpravy dat, rekonstrukce DB, atp.)
2.2.7 Úpravy dat, rekonstrukce DB, atp.)
2.2.8 Vzdálený přístup
2.2.9 Programování
2.2.10 Telefonické konzultace

2.2.11 Další služby dle dohodnout s Poskytovatelem
3. Příloha č. 1 - Předmět pronájmu a technická podpora pro jednotlivé moduly se nahrazuje 

novým zněním, které je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

ČI. II 
Ceny

1. Roční odměna za udělení Licence dle čl. I bod 1 tohoto dodatku činí 4 080,- Kč bez DPH.

2. Roční cena za poskytování Základní technické podpory dle čl. I bod 2.1 tohoto dodatku 
činí 4 080,- Kč bez DPH.

3. Roční cena za poskytnutí práva k užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 
formou pronájmu dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku uvedená v čl. Ill bod 2 Smlouvy se nově 
sjednává ve výši:

původní cena (dodatek č. 2 ke Smlouvě) 275 289,- Kč bez DPH
inflace za rok 2010 ve výši 1,5% 4 129,- Kč bez DPH
cena nájmu rozhraní CzechPoint KzMU_________________4 080,- Kč bez DPH
cena celkem od 01.03.2011 283 498,- Kč bez DPH

4. Roční cena za poskytování Základní technické podpory dle Přílohy č. 2 ke Smlouvě 
uvedená v čl. XVI bod 1 Smlouvy se nově sjednává ve výši:

původní cena (dodatek č. 2 ke Smlouvě) 275 288,- Kč bez DPH
inflace za rok 2010 ve výši 1,5% 4 129,- Kč bez DPH
cena nájmu rozhraní CzechPoint KzMU_________________ 4 080,- Kč bez DPH
cena celkem od 01.03.2011 283 497,- Kč bez DPH

5. Roční cena za poskytování Rozšířené technické podpory dle čl. I bod 2.2 tohoto Dodatku 
je sjednána ve výši max.80 000,- Kč bez DPH. Cena Rozšířené technické podpory dle čl.
I bod 2.2 tohoto Dodatku představuje rozsah služeb poskytovaných Poskytovatelem za 
cenově zvýhodněných podmínek, které může Nabyvatel čerpat v průběhu daného roku. 
Na tyto služby bude Poskytovatelem poskytnuta sleva ve výši 15% oproti aktuálnímu 
ceníku Poskytovatele. Sleva se nevztahuje na úhradu cestovních nákladů.

Služby budou poskytovány dle potřeb Nabyvatele.

Strana 2 (celkem 5)



Nevyčerpaná cena za Rozšířenou technickou podporu bude převedena a vyčerpána 
nejpozději do konce prvního čtvrtletí následujícího roku.

6. Částky uvedené v bodech 3, 4 a 5 jsou splatné ode dne účinnosti tohoto dodatku 
čtvrtletně ve výši % ročního poplatku, vždy proti řádně vystavenému daňovému dokladu.

7. Poměrná část z cen uvedených v bodech 1, 2 a 5 období od 01.03.2011 do 31.03.2011 
bude uhrazena na základě daňových dokladů vystavených do 15.3.2011. Dnem 
zdanitelného plnění je 01.03.2011.

8. Cena za poskytování Rozšířené technické podpory může být v následujících letech 
upravována v souladu s oficiální mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem 
za každý kalendářní rok. Tyto úpravy o definovanou inflaci se promítnou každoročně do 
faktury jako změna roční ceny za poskytování Rozšířené technické podpory.

ČI. Ill
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 

01.03.2011.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

Dne: I.;..'?.:.A*.ty..
14 -03- 2011

Dne:...........................

Pronajímatel: VĚRA, spol.s r. o.

VĚRA, spoL s r. o. («)

Nájemce: Město Mohelnice

Strana 3 (celkem 5)



Příloha č. 1
k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice 
VERA® a podpoře provozu a užití IS Radnice VĚRA®

Seznam agend a technická podpory pro jednotlivé moduly

Licence k dočasnému užití Programového vybavení Radnice VĚRA®, provozovaného na platformě 
Red Hat Linux 3.0 ES byla udělena pro agendy:

Podsystémy IS Radnice VĚRA®
Banka
Doprava a komunikace
Doúčtování služeb
e-Jednání
e-Úkoly
Majetek (Evidence majetku)
Evidence psů
Evidence řízení
Smlouvy (Evidence smluv)
Evidence úkolů
Export do účetnictví
Fakturace
Hrací automaty
Hřbitovní agenda
Jednotná organizační struktura
Komunální odpad
Konverze parcel
Majetek
Majetek - Odpisy
Matrika
Městská policie
Nahrávač obyvatel
Nahrávač organizací
Nájemné
Nepřítomnost pracovníků
Občanské průkazy a pasy
Objednávky
Organizace voleb
Platební karty
Pokladna
Prodej domů, bytů a parcel
Programový manažer
Pronájem nemovitého majetku
Přestupkové řízení
Příjmy
Registry
Rosa
Rozpočtové účetnictví
Rozvojové plány a projekty
SIPO
Spisová služba
Spisová služba -Zpracovatel
Sociálně právní ochrana dětí
Sociální agenda
Splátky a půjčky
Stavební úřad

Strana 4 (celkem 5)



Stížnosti a petice
Tvorba rozpočtu
Veřejné rozhraní Registry
Vidimace a legalizace
Volební agenda
Výdaje
Vymáhání pohledávek
Změny obyvatel z centrální evidence
Životní prostředí
Rozhraní Registry
Rozhraní GIS
Rozhraní Písemnosti
Rozhraní Příjmy
Rozhraní Frankovací stroj
Rozhraní OK-VERA-Finance
Rozhraní Výdaje
Rozhraní e-Podatelna
Rozhraní CzechPoint
Rozhraní CzechPoint KzMU
Rozhraní Datové schránky Komfort
WS Obyvatelé
WS Katastr
WS Konto plátce
WS Výdaje
WS Banka
WS Pokladna
WS Čerpání rozpočtu
WS Psi
WS Spisová služba-info (Písemnosti-info)
WS Zábory
WS Statistik

Počet licencí jednotlivých pronajatých agend ke Koncovým uživatelům není omezen.

Strana 5 (celkem 5)


